SILIA
Badheizkorper

Artikel-Nr.: AGI_AG41
EAN: 5907650871798
Farbe: bianco
Garantie [Jahre]: 7

500

.| 0925

150

240

2025-02-2310:19:17 | deante.pl | Badheizkdrper - Hohe 121 cm

230
T

900

1210

De_grzejniki
Material

Art des Heizkorpers

Breite [mm]

Hohe

Leistung des Heizkérpers 75/65/20
(W]

Charakteristishe Merkmale:

* integrierter Handtuchhalter

* Ventil mit Thermostkartusche

* Optionaler elektrischer Heizstab
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stahl mit niedrigem
Kohlenstoffanteil
Wasser-Elektro
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